OCENA STANU FIZYCZNEGO OSOBY Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI UNIERUCHOMIONEJ LUB IZOLOWANE]J

Imig i nazwisko osoby unieruchomionej/izolowanej (niepotrzebne skresli¢)

Oznaczenie podmiotu leczniczego

Godzina

Zachowanie'

)

Chwilowe
uwolnienie?

)

Parametry oceniane na podstawie decyzji lekarza
nadzorujgcego lub kierujgcego akcjg prowadzenia
medycznych czynnosci ratunkowych (jezeli dotyczy)

Uwagi

Imie i nazwisko pielegniarki
kontrolujacej stan fizyczny

12.00

12.15

12.30

12.45

13.00

13.15

13.30

13.45

14.00

14.15

14.30

14.45

15.00

15.15

15.30

15.45

16.00

16.15

1)

leczniczal/diagnostyczna, 11. dezorganizuje prace oddziatu, 12. $pi, 13. inne (nalezy wpisac¢ jakie).

2)

5)

Uwolnienie od unieruchomienia w celu zmiany pozycji lub zaspokojenia potrzeb fizjologicznych i higienicznych.

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporzadzenia, o ktorym mowa w odnos$niku 3.

Zachowanie: 1. szarpie sie (uderza), 2. wykrzykuje, 3. ptacze, 4. Smieje sie, 5. Spiewa, 6. mamrocze, 7. jest spokojna/spokojny, 8. przyjmuje positek, 9. przyjmuje ptyn, 10. usuwa aparature




Parametry oceniane na podstawie decyzji lekarza
) nadzorujgcego lub kierujgcego akcjg prowadzenia Uwagi
medycznych czynnosci ratunkowych (jezeli dotyczy)

) Chwilowe
uwolnienie?

Imig i nazwisko pielggniarki

Godzina Zachowanie' o .
kontrolujgcej stan fizyczny

16.30

16.45

17.00

17.15

17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

18.45

19.00

19.15

19.30

19.45

20.00

20.15

20.30

20.45

21.00

21.15

21.30

21.45

" Zachowanie: 1. szarpie sie (uderza), 2. wykrzykuje, 3. ptacze, 4. $mieje sie, 5. $piewa, 6. mamrocze, 7. jest spokojna/spokojny, 8. przyjmuje positek, 9. przyjmuje ptyn, 10. usuwa aparature

lecznicza/diagnostyczna, 11. dezorganizuje prace oddziatu, 12. $pi, 13. inne (nalezy wpisac jakie).

2 Uwolnienie od unieruchomienia w celu zmiany pozycji lub zaspokojenia potrzeb fizjologicznych i higienicznych.




Parametry oceniane na podstawie decyzji lekarza
) nadzorujgcego lub kierujgcego akcjg prowadzenia Uwagi
medycznych czynnosci ratunkowych (jezeli dotyczy)

Imie i nazwisko pielegniarki
kontrolujacej stan fizyczny

Chwilowe

)
uwolnienie?

Godzina Zachowanie'

22.00

22.15

22.30

22.45

23.00

23.15

23.30

23.45

00.00

00.15

00.30

00.45

1.00

1.30

1.45

2.00

2.15

2.30

2.45

" Zachowanie: 1. szarpie sie (uderza), 2. wykrzykuje, 3. ptacze, 4. Smieje sie, 5. $piewa, 6. mamrocze, 7. jest spokojna/spokojny, 8. przyjmuje positek, 9. przyjmuje ptyn, 10. usuwa aparature
lecznicza/diagnostyczna, 11. dezorganizuje prace oddziatu, 12. $pi, 13. inne (nalezy wpisac jakie).
?  Uwolnienie od unieruchomienia w celu zmiany pozycji lub zaspokojenia potrzeb fizjologicznych i higienicznych.




Parametry oceniane na podstawie decyzji lekarza
) nadzorujgcego lub kierujgcego akcjg prowadzenia Uwagi
medycznych czynnosci ratunkowych (jezeli dotyczy)

) Chwilowe

Imie i nazwisko pielegniarki
uwolnienie’

Godzina Zachowanie' o )
kontrolujacej stan fizyczny

3.00

3.15

3.30

3.45

4.00

4.15

4.30

4.45

5.00

5.15

5.30

5.45

6.00

6.15

6.30

6.45

7.00

7.15

7.30

7.45

8.00

" Zachowanie: 1. szarpie sie (uderza), 2. wykrzykuje, 3. ptacze, 4. $mieje sie, 5. Spiewa, 6. mamrocze, 7. jest spokojna/spokojny, 8. przyjmuje positek, 9. przyjmuje ptyn, 10. usuwa aparature

lecznicza/diagnostyczna, 11. dezorganizuje prace oddziatu, 12. $pi, 13. inne (nalezy wpisac jakie).

2 Uwolnienie od unieruchomienia w celu zmiany pozycji lub zaspokojenia potrzeb fizjologicznych i higienicznych.




Parametry oceniane na podstawie decyzji lekarza
) nadzorujgcego lub kierujgcego akcjg prowadzenia Uwagi
medycznych czynnosci ratunkowych (jezeli dotyczy)

) Chwilowe

Imie i nazwisko pielegniarki
uwolnienie’

Godzina Zachowanie' £WIS A
kontrolujacej stan fizyczny

8.15

8.30

8.45

9.00

9.15

9.30

9.45

10.00

10.15

10.30

10.45

11.00

11.15

11.30

11.45

" Zachowanie: 1. szarpie sie (uderza), 2. wykrzykuje, 3. ptacze, 4. $mieje sie, 5. $piewa, 6. mamrocze, 7. jest spokojna/spokojny, 8. przyjmuije positek, 9. przyjmuje ptyn, 10. usuwa aparature

lecznicza/diagnostyczna, 11. dezorganizuje prace oddziatu, 12. $pi, 13. inne (nalezy wpisac jakie).

?  Uwolnienie od unieruchomienia w celu zmiany pozycji lub zaspokojenia potrzeb fizjologicznych i higienicznych.






